力学与土木工程学院学术沙龙

专题二十五： 建筑环境与能源应用工程

主旨：促进融合、启迪思维、收获灵感

时间：2021 年 11 月 03 日（周三）下午 14：00

地点：力学与土木工程学院 B201

远程链接：会议 ID：729 262 307

https:// meeting.tencent.com/dm/mHoV7o2QDhkE

欢迎广大师生参加！

力学与土木工程学院

深部岩土力学与地下工程国家重点实验室

2021 年 11 月 01 日

报告人 报告题目

王义江

冯 伟

基于相变材料-传热强化提升太阳能热电片效能实验研究

新型装配式建筑墙板研制与热湿性能研究

王 菲 喷射制冷系统中喷射器的结构优化设计研究

吴学慧 建井期间降温系统的冷量损失及影响因素

张 涛 深厚复杂地层中冻结立井井壁温度场演化规律